
 
 
 

Zarządzenie Nr 93.2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 23.05.2018r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
 
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z póź.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 t.j. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
     

1) Zmniejsza i zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 126 800 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  
w tym: dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 125 000 zł. 
 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r.-Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

25 614 668,25 22 698 168,25 17 747 469,0022 245 368,25 10 000,00 0,00 2 916 500,002 916 500,00430 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,004 497 899,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 739 668,25

125 000,00
0,00 0,00

0,00
12 000,00430 800,00

0,00
0,00

22 823 168,25
125 000,00

0,00

22 370 368,25
125 000,00

0,00

17 747 469,00
0,00
0,00

4 622 899,25
125 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 916 500,00
0,00
0,00

2 916 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

21 749 691,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

18 833 191,25 15 808 445,0018 804 191,25 2 995 746,25 0,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 2 916 500,00 2 916 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 000,00

0,00
0,00

17 000,00
0,00
0,000,00

65 000,00
21 814 691,25 18 898 191,25

65 000,00
0,00

18 869 191,25
65 000,00

0,00

15 808 445,00
0,00
0,00

3 060 746,25
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 916 500,00
0,00
0,00

2 916 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

703 700,00 703 700,00 0,00 703 700,00 0,00 0,00703 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

713 700,00 713 700,00
10 000,00

0,00

713 700,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

713 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

815 950,00 815 950,00 0,00 815 950,00 0,00 0,00815 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 000,00

870 950,00 870 950,00
55 000,00

0,00

870 950,00
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00

870 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

1 238 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

1 238 564,00 34 576,001 228 564,00 1 193 988,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 000,00
1 298 564,00 1 298 564,00

60 000,00
0,00

1 288 564,00
60 000,00

0,00

34 576,00
0,00
0,00

1 253 988,00
60 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 167 008,00 1 167 008,00 0,00 1 167 008,00 0,00 0,001 167 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00

1 227 008,00 1 227 008,00
60 000,00

0,00

1 227 008,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

1 227 008,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

1 807 600,00 1 807 600,00 0,001 807 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 807 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 682 600,00

0,00
-125 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

0,00
0,00
0,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

1 807 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 807 600,00 0,001 807 600,00 1 807 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-125 000,00

0,00
1 682 600,00 1 682 600,00

0,00
-125 000,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

0,00
0,00
0,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

1 807 600,00 1 807 600,00 0,00 1 807 600,00 0,00 0,001 807 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-125 000,00
0,00

1 682 600,00 1 682 600,00
0,00

-125 000,00

1 682 600,00
0,00

-125 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-125 000,00

1 682 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

132 039 829,08 91 139 829,08 62 295 700,0075 413 293,00 14 213 768,00 0,00 40 900 000,0040 900 000,00159 446,00 1 353 322,08 0,00 0,00 0,0013 117 593,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 039 829,08

1 800,00
-1 800,00 0,00

0,00
1 353 322,08159 446,00

0,00
0,00

91 139 829,08
1 800,00

-1 800,00

75 413 293,00
1 800,00

-1 800,00

62 295 700,00
0,00
0,00

13 117 593,00
1 800,00

-1 800,00

14 213 768,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 900 000,00
0,00
0,00

40 900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

40 803 085,00

Szkoły podstawowe

38 803 085,00 31 792 509,0037 232 566,00 5 440 057,00 1 458 453,00 112 066,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

112 066,00
0,00
0,00-1 800,00

0,00
40 801 285,00 38 801 285,00

0,00
-1 800,00

37 230 766,00
0,00

-1 800,00

31 792 509,00
0,00
0,00

5 438 257,00
0,00

-1 800,00

1 458 453,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300 650,00 300 650,00 0,00 300 650,00 0,00 0,00300 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

298 850,00 298 850,00
0,00

-1 800,00

298 850,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

298 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

29 886 072,00

Przedszkola

29 786 072,00 18 639 296,0023 727 778,00 5 088 482,00 6 021 214,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 080,00
0,00
0,000,00

1 800,00
29 887 872,00 29 787 872,00

1 800,00
0,00

23 729 578,00
1 800,00

0,00

18 639 296,00
0,00
0,00

5 090 282,00
1 800,00

0,00

6 021 214,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

386 580,00 386 580,00 0,00 386 580,00 0,00 0,00386 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00

388 380,00 388 380,00
1 800,00

0,00

388 380,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00

388 380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

359 470 190,13 238 965 943,65 156 965 429,84 94 246 074,45 62 719 355,39 27 299 484,00 48 624 665,00 116 004 246,48120 504 246,483 000 000,001 708 000,001 368 364,81 23 936 046,02 4 500 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 368 364,81

0,00

0,00

48 624 665,00

0,00

0,00-126 800,00

126 800,00

359 470 190,13 238 965 943,65

126 800,00

-126 800,00

156 965 429,84

126 800,00

-126 800,00

94 246 074,45

0,00

0,00

62 719 355,39

126 800,00

-126 800,00

27 299 484,00

0,00

0,00

1 708 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

120 504 246,48

0,00

0,00

116 004 246,48

0,00

0,00

23 936 046,02

0,00

0,00

4 500 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00


